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Zapytanie
Szanowny Panie Przewodniczący,

W związku z XXX sesją Rady Powiatu Rawskiego zwracam się z uprzejmą prośbą o 
informację dotyczącą funkcjonowania Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii.

Mając na uwadze informację Pana Dyrektora Marka Ryszki dotyczącą wielu zarzutów, 
które miały bezpośredni związek z nieprzedłużeniem funkcji Kierownika kierowanych w 
kierunku Kierownika Oddziału Nęka Nooriego. Czy w ramach tych zarzutów dotyczących 
nieprzestrzegania zarządzeń szpitala od czasu kiedy jest Pan Dyrektorem szpitala doktor Nek 
Norii otrzymał jakąkolwiek karę lub upomnienie, jeśli tak proszę o informację w jakiej formie 
i jakie konsekwencje spotkały Kierownika Oddziału Anestozjoligii i Intensywnej Terapii za 
nieprzestrzeganie tak wielu zarządzeń szpitala.

Ilu jest obecnie zatrudnionych lekarzy specjalistów na I poziomie referencyjnym na 
Oddziale Anestezjologii i Intensywnej Terapii.

Czy od 1 października do dnia dzisiejszego była sytuacja, że na Oddziale Anestezjologii 
i Intensywnej Terapii odbywał się dyżur bez lekarza specjalisty na I poziomie referencyjnym.

W związku z informacją Dyrektora Marka Ryszki na sesji o ogłoszonym konkursie na 
Ordynatora Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii zwracam się z pytaniem gdzie jest 
dostępne ogłoszenie o konkursie na powyższe stanowisko.

Proszę o informację czy w okresie od 1 października do dnia dzisiejszego wystąpił 
przypadek aby lekarz pełnił dyżur dhiżej niż 24 godziny.

Czy w ramach planowanego grafiku na miesiąc listopad przewidziane są dyżury na 
Oddziale Anestezjologii i Intensywnej Terapii trwające dłużej niż 24h.

Zwracam się z zapytaniem kto od dnia 1 października odpowiada za przygotowywanie 
grafików pełnienia dyżurów na Oddziale Anestezjologii i Intensywnej Terapii.
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W odpowiedzi na zapytanie z dnia 30 października 2025 r. dotyczące funkcjonowania Oddziału Ane­
stezjologii i Intensywnej Terapii, przekazuję wyjaśnienia otrzymane od Dyrektora SPZOZ w Rawie 
Mazowieckiej Pana Marka Ryszki.

1. Pan dr Nek Noori nigdy nie pełnił funkcji kierownika ani ordynatora Oddziału Anestezjologii 
i Intensywnej Terapii (stanowiska obsadzanego w drodze konkursu, zgodnie z art. 49 ustawy 
z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej).

2. Pan dr Nek Noori nie został odwołany ze stanowiska - z dniem 30 września 2025 r. wygasła na­
tomiast umowa kontraktowa, na podstawie której powierzono mu kierowanie Oddziałem Aneste­
zjologii i Intensywnej Terapii.

3. W październiku 2025 r. Dyrektor SPZOZ w Rawie Mazowieckiej wszczął procedurę konkursową 
na stanowisko ordynatora Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii, zgodnie z art. 49 ustawy 
z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej. Po wskazaniu przedstawicieli przez Okręgo­
wą Radę Lekarską, Okręgową Izbę Lekarską, Okręgową Radę Pielęgniarek i Położnych, związki 
zawodowe i inne podmioty - zgodnie z Obwieszczeniem Ministra Zdrowia z dnia 24 lutego 
2021 r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu rozporządzenia Ministra Zdrowia dotyczącego 
sposobu przeprowadzania konkursów na niektóre stanowiska kierownicze w podmiotach leczni­
czych niebędących przedsiębiorcami - zostanie powołana Komisja Konkursowa oraz opublikowa­
ne ogłoszenie o konkursie.

4. Pan dr Nek Noori dokonywał korekt wystawianych przez siebie faktur (in minus) w związku 
z wcześniejszym wykazywaniem zawyżonej liczby przepracowanych godzin. Jak wskazano wy­
żej, świadczy on usługi medyczne na podstawie umowy kontraktowej i nie jest pracownikiem 
szpitala w rozumieniu Kodeksu pracy.

5. Lekarze świadczący usługi medyczne w Szpitalu Św. Ducha w Rawie Mazowieckiej, w tym na 
Oddziale Anestezjologii i Intensywnej Terapii, pełnili i pełnią dyżury, które nierzadko przekracza­
ły 24 godziny. Od listopada br. kierownicy oddziałów nie pełnią dyżurów przekraczających 24 
godziny.

6. W SPZOZ w Rawie Mazowieckiej na Oddziale Anestezjologii i Intensywnej Terapii usługi me­
dyczne świadczy 10 lekarzy, w tym 4 lekarzy ze specjalizacją (zapewniających wymagane mini­
mum ustawowe) oraz 6 lekarzy bez specjalizacji, w tym dwóch rezydentów (lekarzy w trakcie 
specjalizacji). W listopadzie do zespołu dołączy nowy lekarz posiadający specjalizację.

Za opracowywanie harmonogramów dyżurów na Oddziale Anestezjologii i Intensywnej Terapii, jak 
również na pozostałych oddziałach, odpowiada dyrekcja szpitala,
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